ПРОТОКОЛ № 06/03-2013
заседания Совета
Саморегулируемой организации

Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций выполняющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов атомной отрасли

«СОЮЗАТОМСТРОЙ»

Дата проведения заседания –  19 марта 2013 г.

Место проведения заседания – г. Москва, ул. Б. Ордынка, д. 29, стр. 1.

Форма проведения заседания –  заочное голосование.

Зарегистрировано членов Совета – 16.

Члены Совета:

1. Андриянченков Юрий Иванович – (ОАО «Е4-ЦЭМ»);

2. Баранов Сергей Васильевич – (ФГУП ПО «Маяк»);

3. Генералов Владимир Николаевич – (ОАО «Группа Е4»);

4. Кадников Анатолий Александрович – (ОАО «Атомэнергоремонт»);
5. Кармачев Валерий Николаевич – (ОАО «ПМСП «Электрон»);
6. Коптев Тимур Юрьевич – (ФГУП «РосРАО») ;

7. Мустафин Марат Ренадович  (ОАО «Атомэнергопроект»);
8. Мушаков Виктор Михайлович (ФГБУ НИЦ Курчатовский институт);

9. Опекунов Виктор Семенович – (ОАО «Концерн Росэнергоатом»);

10. Полушкин Александр Константинович – (ОАО «НИАЭП»);

11. Сааков Эдуард Саакович  – (ОАО «Атомтехэнерго»);
12. Сазонов Сергей Михайлович – (ОАО «Объединенная энергостроительная корпорация»);

13. Сафонов Дмитрий Анатольевич – (ЗАО «Концерн Титан 2»);
14. Суббота Евгений Демьянович (ООО «Корпорация АК «ЭСКМ»);

15. Ушаков Юрий Львович – (ОАО «ТВЭЛ»);

16. Шемигон Николай Николаевич – (ФГУП Федеральный научный центр «Элерон»).

Кворум для проведения заседания Совета в соответствии с действующим законодательством РФ имеется, заседание правомочно принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Принятие новой организации в состав членов СРО НП «СОЮЗАТОМСТРОЙ».

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:

По первому вопросу повестки дня.
СЛУШАЛИ: Опекунова В.С., предложившего принять новую организацию в состав членов                          СРО НП «СОЮЗАТОМСТРОЙ».

РЕШИЛИ: Принять в состав членов  СРО НП «СОЮЗАТОМСТРОЙ» Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное ремонтное производство Горно-химического комбината».
Решение принято большинством голосов.

Председатель заседания Совета

                         В.С. Опекунов

Секретарь заседания Совета

А.В. Толмачев